Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	30.08.2021
	№
	1016

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
	Об организации образовательного процесса учащихся МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики и МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики в 2021 - 2022 учебном году на период проведения капитального ремонта

На основании пункта 1.7. санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. №  28, и в целях соблюдения прав несовершеннолетних учащихся МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики и МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики, на получение образования, администрация Чебоксарского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить место обучения учащихся 1 класса МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики на период проведения капитального ремонта здания МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики в МБОУ «Анат-Кинярская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики, место обучения учащихся 1-4 классов МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики на период проведения капитального ремонта здания МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики в МБОУ «Акулевская НОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Перевести учащихся 2-11 классов МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики на период проведения капитального ремонта здания МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики и учащихся 5-11 классов МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики на период проведения капитального ремонта здания МБОУ «Абашевская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики на дистанционное обучение.

3. Управлению образования администрации Чебоксарского района совместно с руководителями образовательных учреждений МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» Чебоксарского района и МБОУ «Абшаевская СОШ» Чебоксарского района организовать исполнение п. 1 и п. 2 настоящего постановления в установленном законодательством порядке.
4. Отделу информатизации администрации Чебоксарского района Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации.
5. Настоящее постановление вступает а силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по социальным вопросам.

Глава администрации	                                                                             Н.Е. Хорасëв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	02.09.2021
Документ2  стр. 2 из 2

image1.png